
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 17/02/2024 Croce Rossa Italiana Comitato Bergamo-Organizz. Vo 210.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

2 17/02/2024 POSTE ITALIANE SpA - Servizi Postali Area Lombardia 34.94 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

3 17/02/2024 POSTE ITALIANE SpA - Servizi Postali Area Lombardia 85.44 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

4 17/02/2024 POSTE ITALIANE SpA - Servizi Postali Area Lombardia 43.99 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

5 17/02/2024 Soggetto Privato 218.18 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

6 23/02/2024 MONDOFFICE SRL 745.20 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

7 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 163.94 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

8 23/02/2024 ARTIKA S.R.L. 70.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

9 23/02/2024 ARTIKA S.R.L. 66.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

10 23/02/2024 STUDIO AG. I. COM. SRL 1068.30 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

11 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

12 23/02/2024 ARGO SOFTWARE S.R.L. 1960.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

13 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 431.20 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

14 23/02/2024 IL MONTICOLO VACANZE S.R.L. 4998.75 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

15 23/02/2024 IL MONTICOLO VACANZE S.R.L. 3969.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

16 23/02/2024 IL MONTICOLO VACANZE S.R.L. 4379.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

17 23/02/2024 UNIACQUE SPA 16.69 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

18 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.65 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

19 24/02/2024 Soggetto Privato 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

20 26/02/2024 STUDIO AG. I. COM. SRL 190.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

21 26/02/2024 PUNTO A CAPO LIBRI S.A.S. DI BALZARETTI FEDERICA 361.86 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

22 26/02/2024 FONDAZIONE TEATRO DONIZETTI 305.45 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

23 26/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

24 26/02/2024 FONDAZIONE TEATRO DONIZETTI 409.09 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

25 26/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

26 26/02/2024 FONDAZIONE TEATRO DONIZETTI 390.91 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi
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27 26/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

28 26/02/2024 STUDIO AG. I. COM. SRL 190.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

29 26/02/2024 AREA PROTECH srl, Gruppo Promelit Spa 570.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

30 26/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 125.40 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

31 26/02/2024 LE TRE CORDE SOC. COOPERATIVA 730.00 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

32 26/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

33 26/02/2024 SORVEGLIANZA ITALIANA SPA 390.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

34 26/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.80 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

35 26/02/2024 LEGGERE SRL 410.76 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

36 28/02/2024 FONDAZIONE TEATRO DONIZETTI 327.27 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

37 28/02/2024 Centro d’Arte Contemporanea Teatro Carcano S.r.l 563.64 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

38 01/03/2024 SORVEGLIANZA ITALIANA SPA 42.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

39 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.24 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

40 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

41 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 56.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

42 01/03/2024 IRTA SPA 886.36 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

43 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

44 01/03/2024 AUTOSERVIZI ZAMBETTI SRL 1000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

45 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

46 04/03/2024 TELECOM ITALIA SpA 155.03 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

47 04/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.11 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

48 06/03/2024 INTESA SAN PAOLO SPA 2500.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

49 22/03/2024 I.M.I.Berg di Tinaglia Paolo 1621.54 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

50 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 356.74 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
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51 22/03/2024 AUTOSERVIZI LOCATELLI SRL 730.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

52 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

53 22/03/2024 F.LLI FLACCADORI SRL 594.50 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

54 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.50 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

55 22/03/2024 COMUNE DI PADOVA 379.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

56 22/03/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 3054.05 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

57 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 671.89 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

58 22/03/2024 FONDAZIONE LUIGI ROVATI 229.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

59 22/03/2024 IL MONDO DI TELS ASSOCIAZIONE CULTURALE 423.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

60 02/04/2024 PC CENTER BERGAMO SRL 39978.12 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

61 02/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 8795.19 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

62 02/04/2024 SHAREBOT S.R.L. 2429.20 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

63 02/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 534.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

64 10/04/2024 Sangio Sound srl 25941.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

65 10/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 5707.02 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

66 10/04/2024 Sangio Sound srl 21686.00 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

67 10/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 4770.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

68 11/04/2024 HORIZONS UNLIMITED H.U.-S.P.A. 3913.11 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

69 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 644.88 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

70 11/04/2024 ESSE DUE di Scolè Enrico e C. S.a.s. 341.20 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

71 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

72 11/04/2024 IL MONTICOLO VACANZE S.R.L. 14996.25 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

73 11/04/2024 IL MONTICOLO VACANZE S.R.L. 11908.50 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

74 11/04/2024 IL MONTICOLO VACANZE S.R.L. 13138.50 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

75 11/04/2024 PC CENTER BERGAMO SRL 5881.32 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

76 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1293.89 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

77 11/04/2024 ARGO TORINO DI TODISCO CLAUDIO 190.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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78 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

79 11/04/2024 AUTOSERVIZI ZAMBETTI SRL 650.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

80 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

81 11/04/2024 AUTOSERVIZI SONZOGNI MARIO SRL 1020.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

82 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 87.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

83 11/04/2024 STUDIO AG. I. COM. SRL 750.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

84 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 165.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

85 11/04/2024 ANDERSON HOUSE SRL 4009.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

86 12/04/2024 ISTITUTO SUORE DI S. DOROTEA DI CEMMO CENTRO
ASTERIA

501.82 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

87 12/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

88 12/04/2024 F.LLI FLACCADORI SRL 645.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

89 12/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

90 12/04/2024 FONDAZIONE TEATRO DONIZETTI 272.73 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

91 12/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

92 12/04/2024 FONDAZIONE TEATRO DONIZETTI 1281.82 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

93 12/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 128.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

94 12/04/2024 FONDAZIONE TEATRO DONIZETTI 209.09 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

95 12/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

96 12/04/2024 UNIACQUE SPA 508.74 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

97 12/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.75 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

98 12/04/2024 UNIACQUE SPA 25.59 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

99 12/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.56 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

100 12/04/2024 UNIACQUE SPA 165.05 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

101 12/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.37 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

102 12/04/2024 UNIACQUE SPA 25.73 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

103 12/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.57 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

104 12/04/2024 UNIACQUE SPA 620.22 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

105 12/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.94 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

106 15/04/2024 IL MONTICOLO VACANZE S.R.L. 1270.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero
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107 15/04/2024 REAR SOC. COOP. 440.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

108 15/04/2024 FONDAZIONE MUSEO DELLE ANTICHITA' EGIZIE 258.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

109 15/04/2024 TELECOM ITALIA SpA 161.55 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

110 15/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.54 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

111 15/04/2024 TELECOM ITALIA SpA 49.66 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

112 16/04/2024 STUDIO AG. I. COM. SRL 85.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

113 16/04/2024 Register SpA 339.25 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

114 16/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.64 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

115 16/04/2024 ISTITUTO SUORE DI S. DOROTEA DI CEMMO CENTRO
ASTERIA

458.18 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

116 16/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

117 17/04/2024 UNIONE MATEMATICA ITALIANA 57.38 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

118 17/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.62 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

119 17/04/2024 MUSEO DELLA VAL CAVALLINA 216.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

120 17/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.52 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

121 17/04/2024 SORVEGLIANZA ITALIANA SPA 390.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

122 17/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.80 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

123 17/04/2024 Scenic Travel Service Srl 8417.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

124 17/04/2024 Scenic Travel Service Srl 8860.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

125 17/04/2024 Scenic Travel Service Srl 8417.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

126 17/04/2024 Sangio Sound srl 6300.30 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

127 17/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1386.07 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

128 19/04/2024 F.LLI FLACCADORI SRL 2822.73 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

129 19/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 282.27 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

LICEO CLASSICO STATALE
"PAOLO SARPI"

24129 BERGAMO P.ZZA ROSATE 4 C.F. 80028230169 C.M. BGPC02000C

Pag. 5



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

130 19/04/2024 AUTOSERVIZI SONZOGNI MARIO SRL 680.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

131 19/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

132 19/04/2024 Croce Rossa Italiana Comitato Bergamo-Organizz. Vo 210.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

133 20/04/2024 Soggetto Privato 919.38 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

134 20/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.45 01|02|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

135 20/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 376.77 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

136 20/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 137.01 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

137 20/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.34 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

138 20/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 495.05 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

139 20/04/2024 Soggetto Privato 1674.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

140 20/04/2024 Soggetto Privato 837.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

141 20/04/2024 Soggetto Privato 10230.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

142 20/04/2024 Soggetto Privato 36.73 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

143 20/04/2024 Soggetto Privato 82.67 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

144 20/04/2024 Soggetto Privato 82.67 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

145 20/04/2024 Soggetto Privato 97.94 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

146 20/04/2024 Soggetto Privato 82.67 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

147 20/04/2024 Soggetto Privato 97.94 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

148 20/04/2024 Soggetto Privato 82.67 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

149 20/04/2024 Soggetto Privato 82.67 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

150 20/04/2024 Soggetto Privato 97.94 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

151 20/04/2024 Soggetto Privato 208.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

152 20/04/2024 Soggetto Privato 97.94 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

153 20/04/2024 Soggetto Privato 97.94 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

154 20/04/2024 Soggetto Privato 122.42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

155 20/04/2024 Soggetto Privato 82.67 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

156 20/04/2024 Soggetto Privato 330.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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157 20/04/2024 Soggetto Privato 159.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

158 20/04/2024 Soggetto Privato 24.49 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

159 20/04/2024 Soggetto Privato 85.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

160 20/04/2024 Soggetto Privato 93.01 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

161 20/04/2024 Soggetto Privato 97.94 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

162 20/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.26 01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

163 20/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 779.27 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

164 20/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 283.36 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

165 20/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 273.71 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

166 20/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 781.58 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

167 20/04/2024 Soggetto Privato 97.94 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

168 20/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.49 01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

169 20/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.88 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

170 20/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.32 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

171 20/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.90 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

172 20/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.25 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

173 22/04/2024 A2A ENERGIA SPA 2182.00 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

174 22/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 218.20 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

175 22/04/2024 ANDERSON HOUSE SRL 1821.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

176 22/04/2024 EDIDFORNITURE s.a.s. di Vitale Nicola & C. 106.39 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

177 22/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.41 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

178 22/04/2024 IL MONDO DI TELS ASSOCIAZIONE CULTURALE 252.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

179 22/04/2024 IMMAGINARTE - STUDI E PROGETTI PER LA CULTURA APS 362.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

180 22/04/2024 IL MONTICOLO VACANZE S.R.L. 15960.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

181 22/04/2024 A2A ENERGIA SPA 13013.06 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

182 22/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1301.31 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

183 22/04/2024 PRIMATOUR ITALIA S.R.L. 6800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

LICEO CLASSICO STATALE
"PAOLO SARPI"

24129 BERGAMO P.ZZA ROSATE 4 C.F. 80028230169 C.M. BGPC02000C

Pag. 7



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

184 22/04/2024 PRIMATOUR ITALIA S.R.L. 7000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

185 22/04/2024 TELECOM ITALIA SpA 48.72 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

186 22/04/2024 TELECOM ITALIA SpA 158.70 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

187 22/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

188 22/04/2024 BERGAMO INFRASTRUTTURE SPA 52.89 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

189 22/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.64 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

190 22/04/2024 Europa Latina 50.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

191 29/04/2024 MERAK VIAGGI SAS DI ADRIANA RE & C. 7000.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

192 29/04/2024 Sangio Sound srl 21100.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

193 29/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 4642.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

194 29/04/2024 PRIMATOUR ITALIA S.R.L. 6868.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

195 03/05/2024 PC CENTER BERGAMO SRL 10868.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

196 03/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2390.96 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

197 06/05/2024 STUDIO AG. I. COM. SRL 573.77 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

198 06/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 126.23 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

199 06/05/2024 STUDIO AG. I. COM. SRL 100.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

200 06/05/2024 Associazione Ippogrifo 144.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

201 06/05/2024 LA TORRE DEL SOLE APS 334.83 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

202 06/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.66 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

203 06/05/2024 HARTEX GROUP SRL 847.11 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

204 06/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 186.36 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

205 07/05/2024 Soggetto Privato 300.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

206 07/05/2024 Soggetto Privato 400.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

207 07/05/2024 Soggetto Privato 600.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi
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208 07/05/2024 PRIMATOUR ITALIA S.R.L. 6752.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

209 07/05/2024 Scenic Travel Service Srl 4208.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

210 07/05/2024 Scenic Travel Service Srl 4500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

211 07/05/2024 Scenic Travel Service Srl 4208.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

212 07/05/2024 Soggetto Privato 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

213 07/05/2024 Soggetto Privato 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

214 07/05/2024 Soggetto Privato 290.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

215 07/05/2024 Soggetto Privato 320.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

216 07/05/2024 Soggetto Privato 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

217 08/05/2024 Soggetto Privato 300.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

218 08/05/2024 Soggetto Privato 100.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

219 08/05/2024 YeS DISINFESTAZIONI SRL 105.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

220 08/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.10 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

221 08/05/2024 AUTOSERVIZI SONZOGNI MARIO SRL 810.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

222 08/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

223 10/05/2024 Soggetto Privato 200.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

224 10/05/2024 CENTRO DIDATTICO CULTURALE DEL CIVICO MUSEO
ARCHEOLOGICO

165.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

225 10/05/2024 CENTRO DIDATTICO CULTURALE DEL CIVICO MUSEO
ARCHEOLOGICO

110.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

226 10/05/2024 CENTRO DIDATTICO CULTURALE DEL CIVICO MUSEO
ARCHEOLOGICO

110.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

227 13/05/2024 LICEO SCIENTIFICO STATALE "FILIPPO LUSSANA" 1680.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

228 14/05/2024 S.I.A.E. 63.55 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

229 14/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.98 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c
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230 14/05/2024 F.LLI FLACCADORI SRL 737.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

231 14/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

232 14/05/2024 F.LLI FLACCADORI SRL 594.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

233 14/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

234 14/05/2024 ARGO TORINO DI TODISCO CLAUDIO 430.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

235 14/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 94.60 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

236 20/05/2024 A2A ENERGIA SPA 1984.05 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

237 20/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.41 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

238 20/05/2024 Scenic Travel Service Srl 4208.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

239 20/05/2024 Scenic Travel Service Srl 4500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

240 20/05/2024 PUNTO A CAPO LIBRI S.A.S. DI BALZARETTI FEDERICA 184.30 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

241 20/05/2024 IRTA SPA 327.87 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

242 20/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.13 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

243 23/05/2024 BPER BANCA SPA 255.00 09|01|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Centrali

244 23/05/2024 Soggetto Privato 261.10 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

245 23/05/2024 Soggetto Privato 21.18 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

246 23/05/2024 Soggetto Privato 33.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

247 23/05/2024 Soggetto Privato 21.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

248 23/05/2024 Soggetto Privato 13.80 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

249 23/05/2024 Soggetto Privato 15.70 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

250 23/05/2024 Soggetto Privato 20.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

251 23/05/2024 Soggetto Privato 25.50 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

252 23/05/2024 Soggetto Privato 13.80 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

253 23/05/2024 Soggetto Privato 15.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

254 23/05/2024 Soggetto Privato 31.40 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

255 23/05/2024 Soggetto Privato 15.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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256 23/05/2024 Soggetto Privato 64.26 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

257 23/05/2024 Soggetto Privato 50.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

258 23/05/2024 Soggetto Privato 5.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

259 23/05/2024 Soggetto Privato 30.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

260 23/05/2024 Soggetto Privato 21.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

261 23/05/2024 Soggetto Privato 32.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

262 23/05/2024 Soggetto Privato 49.70 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

263 23/05/2024 Soggetto Privato 28.95 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

264 23/05/2024 Soggetto Privato 58.90 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

265 23/05/2024 Soggetto Privato 73.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

266 23/05/2024 Soggetto Privato 58.35 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

267 23/05/2024 Soggetto Privato 56.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

268 23/05/2024 Soggetto Privato 58.90 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

269 23/05/2024 Soggetto Privato 64.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

270 23/05/2024 Soggetto Privato 39.40 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

271 23/05/2024 Scenic Travel Service Srl 4208.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

272 23/05/2024 Soggetto Privato 43.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

273 23/05/2024 Soggetto Privato 21.50 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

274 23/05/2024 Soggetto Privato 12.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

275 23/05/2024 Soggetto Privato 45.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

276 23/05/2024 Soggetto Privato 47.20 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

277 23/05/2024 Soggetto Privato 32.70 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

278 23/05/2024 Soggetto Privato 372.30 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

279 23/05/2024 Soggetto Privato 38.66 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

280 23/05/2024 Soggetto Privato 22.26 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

281 23/05/2024 Soggetto Privato 34.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

282 23/05/2024 Soggetto Privato 38.75 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

283 23/05/2024 Soggetto Privato 50.50 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
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284 23/05/2024 Soggetto Privato 42.50 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

285 23/05/2024 Soggetto Privato 23.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

286 23/05/2024 Soggetto Privato 87.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

287 25/05/2024 INTESA SAN PAOLO SPA 2.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

288 25/05/2024 Soggetto Privato 49.70 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

289 27/05/2024 Soggetto Privato 18.20 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

290 31/05/2024 Soggetto Privato 13.80 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

291 03/06/2024 Soggetto Privato 18.40 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

292 03/06/2024 STUDIO AG. I. COM. SRL 632.80 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

293 03/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.94 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

294 03/06/2024 UNIACQUE SPA 224.81 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

295 03/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.48 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

296 03/06/2024 UNIACQUE SPA 18.20 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

297 03/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.82 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

298 03/06/2024 UNIACQUE SPA 128.03 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

299 03/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.80 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

300 03/06/2024 UNIACQUE SPA 18.20 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

301 03/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.82 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

302 03/06/2024 UNIACQUE SPA 150.29 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

303 03/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.03 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

304 04/06/2024 CARLO ERBA REAGENTS SRL 146.03 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

305 04/06/2024 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO SRL 1625.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

306 04/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 357.50 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

307 04/06/2024 LE TRE CORDE SOC. COOPERATIVA 730.00 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

308 04/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.00 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

309 04/06/2024 Varalan Saatio/Varalan Urheiluopisto 10304.18 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

310 05/06/2024 IL MONDO DI TELS ASSOCIAZIONE CULTURALE 350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

LICEO CLASSICO STATALE
"PAOLO SARPI"

24129 BERGAMO P.ZZA ROSATE 4 C.F. 80028230169 C.M. BGPC02000C

Pag. 12



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

311 05/06/2024 IL MONDO DI TELS ASSOCIAZIONE CULTURALE 881.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

312 06/06/2024 IMAGNA BUS Srl 2018.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

313 06/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 201.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

314 06/06/2024 SPORT EVOLUTION SCSD 500.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

315 06/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

316 06/06/2024 SEMINARIO VESCOVILE "GIOVANNI XXIII" 4071.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

317 07/06/2024 LAB TRAVEL SRL 24400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

318 13/06/2024 POSTE ITALIANE SpA - Servizi Postali Area Lombardia 9.98 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

319 13/06/2024 F.LLI FLACCADORI SRL 594.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

320 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

321 13/06/2024 F.LLI FLACCADORI SRL 590.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

322 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

323 17/06/2024 Soggetto Privato 290.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

324 17/06/2024 TELECOM ITALIA SpA 48.87 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

325 17/06/2024 TELECOM ITALIA SpA 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

326 17/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

327 17/06/2024 SEMINARIO VESCOVILE "GIOVANNI XXIII" 3453.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

328 17/06/2024 Soggetto Privato 159.90 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

329 09/07/2024 PC CENTER BERGAMO SRL 6815.92 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

330 10/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1499.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

331 12/07/2024 MERAK VIAGGI SAS DI ADRIANA RE & C. 23400.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

332 12/07/2024 PRESS di ABBONAMENTI SPA 95.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

333 12/07/2024 POSTE ITALIANE SpA - Servizi Postali Area Lombardia 19.96 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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334 12/07/2024 SORVEGLIANZA ITALIANA SPA 390.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

335 12/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.80 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

336 12/07/2024 CAPITANIO ROMANO SRL Concessionario Olivetti 618.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

337 12/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 135.96 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

338 12/07/2024 LEGGERE SRL 187.04 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

339 12/07/2024 STUDIO AG. I. COM. SRL 573.77 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

340 12/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 126.23 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

341 12/07/2024 Civita Mostre e Musei S.p.A. 82.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

342 12/07/2024 F.M.C. GROUP SRL 1031.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

343 12/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 226.82 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

344 12/07/2024 A2A ENERGIA SPA 1902.37 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

345 12/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 190.24 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

346 12/07/2024 CENTRO DIDATTICO CULTURALE DEL CIVICO MUSEO
ARCHEOLOGICO

330.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

347 12/07/2024 CAPITANIO ROMANO SRL Concessionario Olivetti 370.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

348 12/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.40 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

349 12/07/2024 Register SpA 142.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

350 12/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.42 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

351 12/07/2024 CAMPUSTORE SRL 30.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

352 12/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.60 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

353 12/07/2024 Soggetto Privato 3960.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

354 18/07/2024 Soggetto Privato 405.53 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

355 18/07/2024 SEMINARIO VESCOVILE "GIOVANNI XXIII" 2553.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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356 25/07/2024 CAPITANIO ROMANO SRL Concessionario Olivetti 125.97 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

357 25/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.71 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

358 25/07/2024 A2A ENERGIA SPA 1121.43 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

359 25/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 112.14 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

360 25/07/2024 IL MONDO DI TELS ASSOCIAZIONE CULTURALE 228.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

361 05/08/2024 SEMINARIO VESCOVILE "GIOVANNI XXIII" 100.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

362 05/08/2024 LEGGERE SRL 35.05 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

363 05/08/2024 Soggetto Privato 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

364 05/08/2024 Soggetto Privato 150.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

365 05/08/2024 Soggetto Privato 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

366 07/08/2024 PC CENTER BERGAMO SRL 4550.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

367 07/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1001.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

368 09/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 259.65 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

369 09/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.06 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

370 09/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.36 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

371 09/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

372 09/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.30 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

373 09/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.33 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

374 19/08/2024 PC CENTER BERGAMO SRL 33170.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

375 19/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 7297.40 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

376 30/08/2024 C.R.I. COMITATO PROVINCIALE DI BERGAMO 240.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

377 30/08/2024 CAPITANIO ROMANO SRL Concessionario Olivetti 618.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

378 30/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 135.96 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

379 30/08/2024 TELECOM ITALIA SpA 159.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

380 30/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

381 30/08/2024 TELECOM ITALIA SpA 48.72 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

382 30/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.09 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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383 30/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 101.38 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

384 30/08/2024 Soggetto Privato 1652.80 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

385 30/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 175.61 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

386 30/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 413.20 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

387 30/08/2024 Soggetto Privato 79.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

388 30/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.40 01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

389 30/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.36 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

390 30/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.95 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

391 30/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.61 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

392 30/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.62 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

393 30/08/2024 Soggetto Privato 936.57 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

394 30/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.33 01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

395 30/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 437.68 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

396 30/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 159.16 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

397 30/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 153.73 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

398 30/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 706.53 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

399 11/09/2024 MERAK VIAGGI SAS DI ADRIANA RE & C. 8455.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

400 11/09/2024 S.I.A.E. 63.55 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

401 11/09/2024 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA "D.M. TUROLDO" 60.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

402 26/09/2024 FONDAZIONE TEATRO ALLA SCALA DI MILANO 2520.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

403 26/09/2024 TERNET DI TERMINI MARCO 4150.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

404 26/09/2024 GALIMBERTI ATTILIO 221.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

405 30/09/2024 Soggetto Privato 110.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

406 01/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.75 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

407 01/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.65 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

408 03/10/2024 Register SpA 123.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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409 03/10/2024 UNIACQUE SPA 34.05 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

410 03/10/2024 UNIACQUE SPA 751.57 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

411 04/10/2024 UNIACQUE SPA 482.98 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

412 07/10/2024 Enel Energia S.p.A. 444.70 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

413 07/10/2024 Enel Energia S.p.A. 632.25 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

414 07/10/2024 CAPITANIO ROMANO SRL Concessionario Olivetti 370.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

415 07/10/2024 SORVEGLIANZA ITALIANA SPA 390.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

416 08/10/2024 SOCIETA' FILOSOFICA ITALIANA SEZIONE DI BERGAMO 750.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

417 10/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.98 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

418 10/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

419 10/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.30 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

420 04/11/2024 Enel Energia S.p.A. 1287.55 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

421 04/11/2024 F.LLI FLACCADORI SRL 495.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

422 04/11/2024 TELECOM ITALIA SpA 48.72 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

423 04/11/2024 EDIZIONI STUDIUM SRL 48.08 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

424 04/11/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 413.08 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

425 05/11/2024 LEGGERE SRL 101.06 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

426 06/11/2024 F.LLI FLACCADORI SRL 99.50 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

427 07/11/2024 I.I.S. "GULLI E PENNISI" 40.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

428 08/11/2024 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE A.S.D. 3840.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

429 12/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

430 12/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

431 12/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 97.83 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

432 12/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.15 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

433 12/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.41 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

434 12/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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435 12/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

436 12/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 139.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

437 12/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

438 12/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

439 12/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

440 12/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 283.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

441 18/11/2024 Soggetto Privato 72.16 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

442 19/11/2024 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE ITALIA 5742.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

443 26/11/2024 Soggetto Privato 120.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

444 26/11/2024 ENJOYSKY SPORT ODV 250.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

445 02/12/2024 STUDIO AG. I. COM. SRL 850.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

446 02/12/2024 TURI TURI de "IL MIGRATORE S.r.l." 1292.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

447 02/12/2024 YeS DISINFESTAZIONI SRL 105.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

448 02/12/2024 Enel Energia S.p.A. 2316.43 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

449 02/12/2024 PRIVACYCERT LOMBARDIA SRL 950.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

451 06/12/2024 RADICI VIAGGI SRL 17250.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

452 06/12/2024 EUROEDIZIONI TORINO SRL 140.00 02|02|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/GIORNALI,RIVISTE E PUBBLICAZIONI

453 06/12/2024 TECNOGRAPH SRL 200.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

455 06/12/2024 EUROPREMI S.N.C. DI BETTONI F & C. 124.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

457 06/12/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 1514.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

459 06/12/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 76.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

460 06/12/2024 FEDERAZIONE ITALIANA CINEFORUM 40.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

461 09/12/2024 TECNODID SRL 150.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

462 09/12/2024 MATEINITALY SRL 48.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

463 09/12/2024 RADICI VIAGGI SRL 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

464 09/12/2024 LEARNING UP SRL 54.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
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465 09/12/2024 FONDAZIONE ISTITUTO DEI CIECHI 705.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

466 10/12/2024 Soggetto Privato 96.71 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

467 10/12/2024 SOCIETA' COOPERATIVA CULTURE 170.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

468 10/12/2024 STUDIO AG. I. COM. SRL 211.50 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

495 31/12/2024 INTESA SAN PAOLO SPA 2500.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

496 31/12/2024 INTESA SAN PAOLO SPA 2400.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

Data 28/01/2025
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